
ENTRADAS

UY QUE RICOUY QUE RICO
JJJJMENÚMENÚ

ESPECIALES 

PICADAS

BEBIDAS

UY QUE RICO ES TODO, VEN Y DISFRUTA.UY QUE RICO ES TODO, VEN Y DISFRUTA.
DOMICILIOS (312) 761-6045

Churrasco

Asado al barril personal

Tabla de chorizos

Postres de Maracuya y Café

Agua Cristal

Gaseosa tamaño personal

Cerveza 

Michelada de tamarindo

$ 37.000

$ 27.000

$ 20.000

$ 8.000

$ 4.000

$ 5.000

$ 6.000

$ 15.000

Personal

Parejas (x2)

Premium (x4)

Chiky picada

Empanadas tradicionales x 5 unidades 

Maduro con queso

Patacones con hogao

Arepa de chocolo

$ 35.000

$ 60.000

$ 80.000

$ 28.000

$ 10.000

$ 8.000

$ 10.000

$ 6.000

SIGUENOS EN FACEBOOK E INSTAGRAM: ASADOS UY QUE RICO JJ      



LICORES

UY QUE RICOUY QUE RICO
JJJJMENÚMENÚ

SI QUIERE MÁS

OTRAS BEBIDAS

UY QUE RICO ES TODO, VEN Y DISFRUTA.UY QUE RICO ES TODO, VEN Y DISFRUTA.
DOMICILIOS (312) 761-6045

copa de vino

Maracumango

Michelada sencilla

Empanada de pollo x1 

Empanada hawaiana x1

$ 8.000

$ 12.000

$ 8.000

$ 3.000

$ 3.000

Electrolit

Vive 100

Speed Max

Jugo en agua (Mora, guayaba agria y maracuyá)

Jugo en leche

Jugo del valle

1/2 Aguardiente Cristal 

1/2 Aguardiente light

1/2 Aguardiente Amarillo

1/2 Ron

Crema de Whisky

Cerveza club Colombia dorada

Copa de licor (Aguar -Ron -Crema de Wisky)

$ 9.000

$ 5.000

$ 4.000

$ 7.000

$ 9.500

$ 4.000

$ 36.000

$ 40.000

$ 45.000

$ 40.000

$ 38.000

$ 9.000

$ 8.000

SIGUENOS EN FACEBOOK E INSTAGRAM: ASADOS UY QUE RICO JJ      

CAFES ESPECIALES
café montañero

Café con Cannabis

Mocachino

Carajillo

$ 2.000

$ 5.000

$ 9.000

$ 5.000


