



MENÚ

UY QUE RICO
JJ

ENTRADAS

Empanadas tradicionales x 5 unidades	\$ 10.000
Maduro con queso	\$ 8.000
Patacones con hogao	\$ 10.000
Arepas de choclo	\$ 6.000



PICADAS

Personal	\$ 35.000
Parejas (x2)	\$ 60.000
Premium (x4)	\$ 80.000
Chiky picada	\$ 28.000



ESPECIALES

Churrasco	\$ 37.000
Asado al barril personal	\$ 27.000
Tabla de chorizos	\$ 20.000
Postres de Maracuya y Café	\$ 8.000



BEBIDAS

Agua Cristal	\$ 4.000
Gaseosa tamaño personal	\$ 5.000
Cerveza	\$ 6.000
Michelada de tamarindo	\$ 15.000



UY QUE RICO ES TODO. VEN Y DISFRUTA.
DOMICILIOS (312) 761-6045

SIGUENOS EN FACEBOOK E INSTAGRAM: ASADOS UV QUE RICO JJ



MENÚ

LICORES

1/2 Aguardiente Cristal	\$ 36.000
1/2 Aguardiente light	\$ 40.000
1/2 Aguardiente Amarillo	\$ 45.000
1/2 Ron	\$ 40.000
Crema de Whisky	\$ 38.000
Cerveza club Colombia dorada	\$ 9.000
Copa de licor (Aguar -Ron -Crema de Wisky)	\$ 8.000

UY QUE RICO
JJ



OTRAS BEBIDAS

Electrolit	\$ 9.000
Vive 100	\$ 5.000
Speed Max	\$ 4.000
Jugo en agua (Mora, guayaba agria y maracuyá)	\$ 7.000
Jugo en leche	\$ 9.500
Jugo del valle	\$ 4.000



SI QUIERE MÁS

copa de vino	\$ 8.000
Maracumango	\$ 12.000
Michelada sencilla	\$ 8.000
Empanada de pollo x1	\$ 3.000
Empanada hawaiana x1	\$ 3.000



CAFES ESPECIALES

café montañero	\$ 2.000
Café con Cannabis	\$ 5.000
Mocachino	\$ 9.000
Carajillo	\$ 5.000

UY QUE RICO ES TODO. VEN Y DISFRUTA.
DOMICILIOS (312) 761-6045

SIGUENOS EN FACEBOOK E INSTAGRAM: ASADOS UV QUE RICO JJ